R E Q U E R I M E N T O  Nº. 361

SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/5/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que os cemitérios de Botucatu precisam oferecer condições para que seus funcionários bem desempenhem suas funções;

CONSIDERANDO que é imprescindível a identificação de seus funcionários,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado à Ilustríssima Senhora Secretária Municipal de Planejamento, MÁRCIA HELENA ROSSATO PAES DE ALMEIDA, solicitando que nos informe da possibilidade de que seja destinada uniformização completa (calça, camisa e butina) aos funcionários dos cemitérios existentes em Botucatu, a fim de facilitar a identificação dos mesmos e permitir o bom desempenho de suas funções.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de maio de 2005.
Vereador Autor LELO PAGANI

PT